РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюдясетцое

образовательное учре2rцение высшего образования
<<Ростовский государственIiый универсцтет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
пр икАз

<< а' > aay'{//ls,<-- 2020 г. xg,/D9У//ас

и Положением

г. Ростов-rrа-.Щоку

О выборах заведующего кафедрой
<<Физика>)

5.24 УставаВ соответствии с пунктом 5.24 Устава ФГБОУ ВО РГУПС

о порядке выборов декана факультета и завед)1,1ощего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:

в

1. Назначить проведение выборов заведующего кафедрой ((Физика), ца

заседании учеЕого совета университета 25 сентября 2020 г.

2. Установить, что выдвижение кандидатур на до]Iжность заведующего

кафедрой (Физика) может проводиться членами rIёного совета университета,

кафедрами, отдельными преподавателями, сотрудниками университета или

факультета, а также в порядке самовыдвижения, путем представления в срок не

позднее 11 сентября 2020 г. в управление кадров выписки из протокола и

письменного заJIвJIения претендента на имя ре(тора о допуске к участию в

выборах.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ученого

секретаря }п{еного совета Бутакову М.А.

В.{. Верескун

Список рассылки: все структурные пол

Бутакова М.А., 15-95

леIiия, секретарь чqеЕого совета